l IN ‘ll‘uﬂ
UNIVERSIDADE
DO NAMIBE

COMISSAO INSTITUCIONAL DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR

Listagem de Candidatos - Ano Académico 2024/2025

Licenciatura em Engenharia Electrotecnia Eléctronica Indtstrial

243101
240639
242789
241157
240083
243120
240388
242352
240479
240466
242994
242805
242884
241828
240296
243001
240165
241457
240619
240715
240623
240406
241003
242517
241554
240304
240408
241531
242521
241417
240450
242655
241367
240681
240651
242691
240070
240898

Paulino Njinga Pacote

Abel Manuel Isaias Matoca

Abel Manuelp Gimbe

Adelaide Catarina Martins Kaquebo
Adriana Minelzia FErnando Tchipalanga
Afonso Bota Kalianguila
Afonso de Nascimento Tchivela Dala
Afonso Narciso Benjamim Cossengue
Alberto dos Santos Manuel
Alberto Fernando Tchindombo Cambixi
Alberto Manuel Tymbandi Cassua
Alcenio Mateus Serafim Nande Hidipo
Alessandro Mbuta Papelo da Silva
Alexandre César Gaspar

Alexandre Paulino Filipe Caxinda
Alice Ngueve Kundi Huanbo
Amélia Manuel Miguel
Ana Domingos Santos
Ana Rosa Mario
Andre Ribeiro de Carvalho José
Andrea da Conceigao da Cruz Praia
Anirjo Carlos Canguia Mutico

Antonio Dinis Cafuile

Anténio Inacio Gaspar Teka

Antonio Paulino Modelo
Arlindo Goélima Tchihaqui Tchiyela
Artur Tchipa Moisés Hamuyela
Augusto Combe Manuel
Augusto Julio Mateus Inacio
Aumir Luciano Nicolau Baptista
Aurélio Mateus Chiquemba
Adrio Jovany Cambambi
Avelino Kassanga Kuliteva
Avelino Tchissol Muquevela

Baptista Jo&do Capitango Justo

Barros Vanilson Evaristo Francisco
Bartolomeu Catombela Lissimo Jeremias
Bernabe Calitangui Virgilio
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240841
242669
241424
242393
240397
241802
240177
241614
242390
240938
241972
240157
240117
240994
241718
240113
242199
241591
242692
240659
241384
242142
240158
240941
243238
241781
240697
241922
240151
240320
242547
240454
240542
242674
242666
241937
241538
242617

Bernardo Chicusa Cassoma Hime
Bernardo Liwema Kachombe
Bernardo Loneque Manuel

Branddo Kandjengo Armando

Carina Manuel Sapalalo Lucamba
Celestino Hequele Avelino Chivela
Clatdio Francisco César Tchiwila
Cleonilde Apolinario Chidla

Cleusio Jodo Longuenda Carlos
Correia da Plantagdo Dias Tchipita
Costa Mussolovela Elias Morais
Daniel Valdmir Braz Mendonga

Danilo Vicente Mandembue Tchihombo
Danilson Claudio Rodrigues José
Danilson Sélvio Guvo Marmane

David Pedro Salukunga

Declacio Alberto Sacayamba Matos
Delcio Miguel da Costa

Délcio Osvaldo Francisco Dezoito
Delmiro dos Santos Calucha Pinheiro
Demos de Gama Pedro Txissuleno Sefo
Dinis Vandor Ccrita Domingos
Domingos Cassenje Muteca
Domingos Paulo Manuel Chinene
Eden Joaquim Magalhaes

Edmar Hossi Dungula Mario

Edmilson André Gomes Seculo
Edmilson Cleméncio Binga Albina
Edmilson da Concegéo Braz Vissesse
Edson Alvaro Gabriel Marcos Pires
Eduardo Hilario Graciano Kahongo
Edvaldo Pedro Canda Paulo

Elias Rofino Gabriel de Jesus

Elias Vidal Mbila Raul

Elizandra do Rosario Evaristo Domingos
Elsio Messias Canda Chimuco
Epifania Paula Augusto

Ernesto Andrade Benjamim Soteque
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240240
242717
242025
242260
241646
242450
242865
241057
240927
240233
241822
241074
242950
241269
241078
242869
242342
240105
240372
242577
242773
243057
242358
243262
240068
241483
242678
241708
240082
24271
242890
240303
242033
242120
240417
241471
242299
242431

Euclidis Mario Dungula Inacio

Euricleia de Jesus Paulo Van-Dunem
Eusébio José do Rosario

Eva da Graga Ndala Mulonga
Ezequias George Jurido Ngolo
Faustino Sacufundala Félix

Feliciano Luis Ngula

Felismino Inés Jamba Chinguanha Chico
Fernando Angelino Camosso Hamuyela
Fernando Samuel Cassinda Huina
Ferraz Anténio Manuel Geraldo

Filipe Jeovany Loma Monteiro

Filipe Mateus da Costa Ribeiro

Firmino de Sena Joao da Silva

Flovina Deolinda Ndala Cassanga
Francisco Lino Anténio Cafelo
Francisco Luis Kambuta Ndondi
Francisco Mumbe da Cruz

Francisco Nofri Nambalo

Francisco Rodrigues Nangueila Manuel
Gabriel Agostinho Chivinga Chivela
Gabriel Cangue Hungulo

Gaspar Tchiloia Katiavala Candiambala
Geliade Ricardo Tchapinga Francisco
Generosa Neyala Manuel

Gilson Cassinda Nunda

Gilson de Jesus Domingos Muela
Graca das Dores Hossi

Gregdrio Kayanga Pancracio

Haundide Isindimbua Cavalo Jodo
Heleno Anténio Gusméao

Helton Anténio Adérito

Henrique César Tchitula Tchiloia
Henriques Dengue Himi Daniel

Inacio Gilberto Gil Tomas

Intya Kutengama FErnando Tyilunda
Irsili Massivi Miguel

Isaac Antonio Manuel
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240172
240578
240360
242793
241829
240855
241821
241806
240478
242589
24051
243246
242026
243075
240305
240260
241238
241536
241221
241028
243159
240445
241113
240636
242798
242818
240491
241404
241784
243230
240689
240737
241847
240557
242442
240513
242709
243133

Isaac Leonardo Tchivela

Isabel Jepele Domingos Munda
Isaura Valdireny Pacheco

Issacar Dorivaldo da Conceigao Torres Cavela
Jacinto Gomes Mussungo
Jeremias Himgui Jamba Lopes
Joao Domingos Chiyangalala

Joao Inocéncio Kata

Jodo Kahundilili Kasendje Tchivela
Jodo Wilson Chipilica

Joaguim Chikambi Quintino
Joaguim Clevi Ramos Sibia
Joaguim Martinho Ndungula
Joaguim Nambalo Elias

Joaquim Tchicambi Mundjanga
Joaquim Tchiila Félix Cangombe
Jorge Antonio Ndembi Tchindunda
Jorge Zeferino Ndawanapo

José Anténio Chingonjo Geraldo
José Antdnio Gonzaga Codinha
José Herculano Chivia

José lokessa Prata Antunes

José Jerénimo Lucamba

José Khole Candimba Luis

José Luis Antonio Francisco

José Manuel Hamuyela

José Ndjungo Zeula

José Xavier Cavela

Josefa Noloti Benguela Chingui
Josefeth Muholo Dungula Pequenino
Josias Cavita Denis Cachipia
Josias Sicato Ecangala Bernardo
Josué Tavares Francisco Frederico
Jusstino Angelo Muquengue Chiloia
Keven Fortuna Ndala

Kinavuidi Isabel Chiovo Cédia
Lando Doneta Ndala Manuel
Leonardo Helao Kaunahafo
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242876
240640
242856
240485
240850
241767
240936
241599
242147
241593
240972
240502
242727
241208
241777
242939
241091
240294
241945
240344
242052
242750
242834
241666
240908
241920
241703
240743
242794
240891
241235
241746
242550
243083
240735
240403
242354
242724

Lepa Henriques André Lucas

Liedson Benjamim Buta Alexandre
Lucas Antonio Jorge Jo&o

Luis Definesse Muaka Eduardo

Luis Quessongo Pedro

Maio Lopes Cristovao André

Manuel Domingos Vunge

Manuel Jorge Marcial do Nascimento
Manuel Samuel Malungo

Manuel Yambi Hungula Ngonga
Maquina Caita Tchifeta Bumba
Marcelo Julio Cassanga Quiteque
Mariano Jodo Joaquim Domingos
Mario Soma Mucongo

Martins Epalanga Nangafina Caculete
Mendes Tchingueia Augusto Capuqui
Michel Avelino Vionga

Miguel Tchilata Cambinda

Naachon Zacarias Hamuti Mussassa
Nanikumpovila Chivela Nunes

Nelson da Silva Pedro Victor

Nelson José Kassinda Cangondo
Nedlria Helena Mutima Augusto
Nkhole Tchihaqui Nambalo Mussambe
Odes Savati Ferreira de Deus

Oferde Emanuel Cambolo

Osvaldo Isaias Domingos Basilio
Padro Mussngo Capuca Tchongolola
Paulo Samissinga Luciano

Pedro Cawia Pinto Boio

Pedro Nanguvo Miguel

Quissonde da Silva Dami&o
Raimundo Roberto Cassueca Caiombo
Ricardo José Gomes Segunda

Rita Teresa Ngongo

Romano dos Santos Muzezeno Victor
Ruben César Francisco Domingos
Sabino Wenda Rodrigues Domingos

Universidade do Namibe

Emitido em 15/08/2024

Pagina 5 de 6



h B s
LN S =

S 25 1T 1) |
UNIVERSIDADE
DO NAMIBE

COMISSAO INSTITUCIONAL DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR

Listagem de Candidatos - Ano Académico 2024/2025

Licenciatura em Engenharia Electrotecnia Eléctrénica Industrial

240222
240732
242553
243052
242969
241722
241146
240369
240217
242821
241149
241097
241487
242034
242157
242802
241123
240915
241911
242990
243226
240138
243265
240077

Samuel Dala Congo

Samuel José Sumbo Galula

Samuel Ntchamba Luis Luciano

Sandra Augusta Ndala

Silvio Dami&o Benjamim

Suzana Isabel Luis

Tchindumbo Ernesto Jamba

Tchipito Marcelino Gesso

Teodora Luisa Paulo Data

Teresa Aberto Kamata

Teresa Nambi Gongo Ndungula

Tomas Sopite Sozinho

Tomas Tchingueia Chongolola Ngunuka

Tomé Benita Jamba

Vagner Alexandre Niyuca Chindja

Venancio Jundo Lucas Katito

Victokadima Casseta Tchiangalda da Silva

Vieira Capita de Oliveira

Virgilho da Fonseca Jerénimo

Wilson Konko Muntu Bandoki

Yuri Adriano Kalianguila Felicinao

Ywri Alexandre Luis Dala

Zau Miguel Casimiro

Zeferino Tchingui Nambalo Muhandja
Total de candidatos 214

Jerénin\oiagpho@%ﬂar to
(Prof. Auxiliar).
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